utens, jussit archiepiscopo Cantuariensi caeterisque Episcopis Regni ut officium suum singuli in suis diocesibus secundum jura canonica acrius et ferventius exercerent, delinquentes castigarent, librosque eorum Anglicos plenius examinarent, errata exterminarent populumque in unitatem fidei orthodoxae relucere studerent, . . . Et jussit rex statim absque dilatione literas suas patentes in singulos comitatus regni velocius mitti, et in quolibet comitatu certos inquisitores de hujusmodi libris et eorum fautoribus instituit, praeicipiens eis ut remedium celerius apponerent, rebelles proximo carceri manciparent donec rex eis mitteret. Sed executio tarda et quasi nulla affuit. . . .

⁹ The petition of the commons had run (*Rot. Parl.* III, 473): *Item priouint les Communes qe gant ascun Homme ou Femme, de quel estat ou condition q'il soit, soit pris et emprisonne pur Lollerie, qe maintenant soit mesne en respons, et eit tiel juggement come il ad deservie, en ensample d'autres de tiel male secte, pur legerement cesser leur malveis Predications et lour tenir a Foy Christien. Answer: Le Roi le voet.*

¹⁰ . . . *loci Diocesanus . . . ipsam personam . . . possit . . . facere arrestari et sub salva custodia in suis carceribus detineri, quousque . . . abjuraverit . . . Ita quod dictus Diocesanus per se vel Commissarios suos contra hujusmodi personas sic arestatas et sub salva custodia remanentes ad omnem juris effectum publice et judicialiter procedat, et negocium hujusmodi infra tres menses post dictam arestationem, impedimento legitimo cessante, terminet juxta canonicas sanctiones. Et si aliqua persona in aliquo casu superius expressato coram loci Diocesano seu Commissariis suis canonicè fuerit convicta, tunc idem Diocesanus dictam personam sic convictam pro modo culpe et secundum qualitatem delicti possit in suis carceribus facere custodiri prout et quamdiu discretioni suae videbitur expedire; ac ulterius eandem personam, preterquam in casibus quibus secundum canonicas sanctiones relinquì debeat Curiae seculari, ad finem pecuniarium Domino Regi solvendum ponere, prout hujusmodi finis eidem Diocesano pro modo et qualitate delicti competens videatur; . . . Et si aliqua persona . . . coram loci Diocesano vel Commissariis suis convicta fuerit, et hujusmodi nephandas sectam predicationes doctrinas opiniones scolas et informationes debite abjurare recusaverit, aut per loci Diocesanum vel Commissarios suos post abjuracionem per eandem personam factam pronunciata fuerit relapsa, ita quod secundum canonicas sanctiones relinquì debeat Curiae seculari, super quo credatur loci Diocesano seu Commissariis suis in hac parte, tunc Vicecomes illius loci, et Major et Vicecomites seu Vicecomes aut Major et Ballivi Civitatis Ville vel Burgi ejusdem Comitatus, dicto Diocesano seu dictis Commissariis magis propinqui, in Sentenciis per dictum Diocesanum aut Commissarios suos contra personas hujusmodi et ipsarum quamlibet profertendis, cum ad hoc per dictum Diocesanum aut Commissarios ejusdem fuerint requisiti, personaliter sint presentes; et personas illas et quamlibet earundem post hujusmodi sentencias prelatas recipiant, et easdem coram populo in eminenti loco comburi faciant, . . .*